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在 7 月 3 日开奖的大乐透第
21075期中，韶关、梅州各有一位彩
民收获1注二等奖。不过，两位幸
运儿的单注奖金差距，却达到了23
万元，原因是韶关中奖者追加投注
了，而梅州中奖者没有追加投注。

韶关得主：
时隔一年再中超值奖
韶关出奖站点位于韶钢西区

4406006014体彩实体店，中奖者李
先生收获奖金 53.25 万元，为当地
贡献税收10.58万元。李先生近日
到韶关市体彩中心兑奖时表示，自
己是第二次中得大乐透二等奖了。
距离上一次中得40万元大奖仅时
隔一年，没想到这么幸运，竟然可以
梅开二度。同一家实体店，同样的
购买方式，依旧是用自己和亲人的
生日组合成“7+2”大乐透复式票。

李先生的复式票实施了追加
投注，单票投注额 63元，斩获 1注
52.93 万元的追加投注二等奖和多

注小奖。开心之余，李先生表示，
今后还会用同样的方式支持体彩、
支持公益事业。

梅州得主：
10元单式票擒29万多
梅州出奖站点位于五华县水

寨镇水潭东路4412050018 美宜佳
网点，幸运儿喜中基本投注二等奖
1 注，奖金 29 万多元，为梅州市贡
献税收5.88万元。

据出奖站点业主介绍，中奖者
是体育彩票的忠实粉丝，经常到店
里来买彩票，但买得不多，每次开完
奖的隔天都会拿着彩票来核对验
奖，顺便再打几注大乐透，也经常中
些小奖。开奖当天，这位彩友进店
打了一张单式彩票，投注额为 10
元，走之前他还开玩笑说，要是中奖
了要邀请业主一起去兑奖，没想到
真的收获了大奖。稍微可惜的是，
因为没有追加投注，这位彩民少拿
了23.52万元的追加投注奖金。

今年上半年，广州市体育彩票
销 量 达 20.35 亿 元 ，同 比 增 长
100.16%，筹集公益金超过 5.19 亿
元，上缴代缴地方税3974.72万元，
为公益事业和体育事业发展提供
了有力支持和保障，为促进经济社
会发展发挥了积极作用。

狠抓自主营销活动

据悉，今年上半年，广州体彩
先后开展了即开票和超级大乐透
自主营销活动，市场反响良好，有
力拉动了相关彩种销量。

广州市体育彩票销售渠道规
模保持稳定，至 6 月底，在售实体
店总数逾 2100个。在电脑型彩票
销售渠道建设工作中，一方面放宽
体彩代销实体店间距限制，促进市
场合理化竞争；另一方面加快推进
连锁渠道建设，目前已在过百家连
锁超市展开销售。在即开型彩票
销售渠道建设方面，结合中超赛
事、羊城运动汇、体彩进社区等活
动大力开展户外销售；在有条件的
实体店开展流动销售；在人流量大
的公共体育场馆、商场开展销售。

健全机制规范管理

据了解，广州体彩不断完善安
全风险防控制度和措施，常态化开
展实体店安全巡检治理工作，定期
组织安全培训和突发事件应急演
练，全面落实依法售彩、依规监管，
进一步推动广州市体育彩票风险

防控制度化、常态化、长效化。
此外，广州体彩还面向全市电

彩实体店出台电费及宽带费补贴
措施；实施即开票补贴，稳定市场
占有率。不间断地开展实体店现
场驻点指导、培训帮扶活动。持续
深化“我为群众办实事”实践活动，
优化流程，简化环节，将电子代销
合同签订工作下放至各区，既让代
销者少跑腿，又降低疫情风险。

多措并举强化宣传

今年以来，广州体彩持续推动
公益金资助项目宣传工作落实，积
极拓展公益宣传阵地，在天河体育
中心多个场馆、区域以及周边近
200座立柱设置体育彩票公益宣传
广告，覆盖面积近3500平方米，被
誉为公共体育场馆开展体育彩票
公益宣传的“广州样板”。

同时大力推进赛事冠名，上半
年全市以“中国体育彩票”冠名赛事
在全市广泛开展，精彩纷呈。强化
宣传报道，不断讲好“公益体彩”“责
任体彩”故事。结合就地过年倡议、
中超主场比赛、羊城运动汇和花城
欢乐跑开展品牌推广和彩票销售。

在二沙岛举办了公益体彩进
社区首场活动。通过“快乐操场公
益捐步”“民间棋王争霸赛”“健身
达人赛”等活动，为实体店赋能，同
步推进品牌推广和产品营销。设
计制作各类销售耗材、宣传物料
220多万件，并通过中国邮政EMS
配送给全市各实体店。

顺德幸运儿喜擒
“十倍幸运”大奖

文/羊城晚报记者 吴珊 通讯员 粤体彩 插图 采采

近日，东莞体彩一行走进一线销
售实体店，对全市16名困难体彩业
主、销售员及其家人开展了“送温暖、
传真情”走访慰问帮扶活动，发放慰问
金和慰问品，为他们送上关怀和祝福。

东莞体彩中心工作人员细心了
解情况，为代销者们解决生活中的
困难。其中，位于莞城北隅光明路
4417017002体彩实体店，一对姐妹
在此经营有20多年的时间，深得当
地购彩者的信任和支持。三年前，
妹妹查出患有癌症，看病费用巨
大，家庭重担全部落在姐姐一人身
上，为此，东莞体彩中心申请了关
爱救助基金，帮助其渡过难关。

患病的妹妹表示：“非常感激市

体彩中心的关怀和支持，近几年每
年都过来慰问。体彩中心的关爱，
使我重燃了对生活的信心，今年病
情已稳定下来，身体也慢慢恢复
了，接下来会努力锻炼身体，尽力
做好工作，让更多的人喜爱认同体
育彩票，支持公益事业。”

据介绍，通过每年开展的帮扶
慰问活动，东莞体彩中心深入一线
体彩销售实体店，了解他们的经营
情况和所遇到的困难，认真听取诉
求。努力解决实体店存在的困难及
问题，不断提升实体店经营环境，
为实体店经营做好保障和服务，扎
实推进体育彩票事业健康有序的发
展。 （吴珊 粤体彩）

日前，小刘（化名）在业主的陪同
下来到顺德体彩中心办理兑奖手
续。经过工作人员确认，小刘正是上
月底中得顶呱刮“十倍幸运”一等奖
的那位幸运儿，共揽奖金25万元，为
顺德贡献个人偶然所得税5万元。

据了解，小刘是个即开票爱好
者。他经过体彩实体店时，都会买上

几张试试手气。其中，他最爱买的就
是 10 元、20 元面值的顶呱刮。他
说，有趣的游戏和精美的画面给他枯
燥的生活增添了很多乐趣。

6月26日，小刘回家途中刚好路
过位于北滘西海会桥南大街 1 号的
4422022243 体彩实体店，便进去买
了几张10元面值的“十倍幸运”。没
想到，他刚刚刮到第二张时，就惊喜
地发现“中奖号码”中的数字“76”出
现在了“游戏九”中，对应的奖金竟
然是“￥250,000”！小刘赶紧把中
奖彩票拿给销售员查看，两人经过仔
细反复核对，最终确认确实那张彩票
收获了一等奖25万元。

“中奖后我都没睡好觉。因为此
前疫情的原因，最近工厂里的订单有
所减少，这笔奖金真是解了燃眉之
急，刚好可以用来补贴生活，感谢体
彩带给我的惊喜！”兑奖后小刘激动
地说。
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近日，云浮体彩开展“我
为群众办实事”实践活动，为
郁南县桂圩镇古田村“美丽乡
村——亮灯工程”揭牌亮灯。

云浮市文化广电旅游体
育局、云浮市公路事务中心、
云浮市体彩中心等相关单位
和云浮市体育联合支部全体
党员、全市体彩实体店党员等
有关同志一起见证了“我为群
众办实事”项目工程建成投入
使用。

据了解，郁南县桂圩镇古
田村是革命老区村，也是云浮
市文化广电旅游体育局“乡村
振兴”挂钩联系村。该村由于
集体经济薄弱，资金缺乏，长
约2.3公里的村道一直没安装
路灯，晚上非常黑暗，沿线村
庄群众夜间出行存在极大的
安全隐患，也是乡村治安的盲
区。

云浮市体彩中心联合云
浮市公路事务中心等单位，一

起开展古田村“美丽乡村——
亮灯工程”，为古田村安装村
道路灯。目前该亮灯工程已
经竣工，共修建的 86 盏太阳
能路灯已正式投入使用，解决
了沿线 5000 多名群众夜间出
行的照明问题，亮灯工程照亮
了乡村幸福路，也照亮了群众
的心坎，切切实实地提升人民
群众的幸福指数，让社会群众
切身感受到中国体育彩票的
责任担当。（吴珊 粤体彩）
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解决群众夜间出行难题
云浮体彩为美丽乡村亮灯

韶关梅州彩友同中二等奖
追加投注奖金多得23万元
羊城晚报记者 吴珊 通讯员 粤体彩

大号强势 奇数热出
——析体彩玩法走势

大乐透：前区：大号强势，大
小比关注 3：2 防 4：1。和值上
升，关注 90—120 之间。奇数热
出，关注奇偶比3：2防4：1。012
路关注 1：2：2。连号淡出，关注
散号。后区首防双大、双奇组
合，次防双小、双偶组合。

7 星 彩 ：637—325—786—

102—985—014+1、2、9。
排列3：精选号码三注：893、

405、506。
排 列 5：精 选 号 码 三 注 ：

15516、
27759、
37823。

（福娃）

东莞体彩慰问困难业主
扎实推进体育彩票事业健康有序发展

这段时间忙得像陀螺一样，刘俊
中午在食堂简单对付了几口，还真有
点饿了。先把彩票买了，刘俊想，然
后到大排档吃份快餐当晚餐，接着去
公司加班。

工业区有一家投注站，像刘俊这
样的老彩民，早就把投注站当做了

“根据地”。刘俊信步走到投注站门
口，抬头一看愣住了，只见老婆林蕊
嗔怪地盯着他：“两分钟，把彩票买
喽，回家！”

两公婆不是闹了什么矛盾，因为
刘俊是个工作狂，除了买几注彩票消
遣一下，几乎没有其它的爱好。刘俊
的工资不低，但每期只买 10 元双色
球已成惯例，一张彩票已追了一年多
了。

等刘俊走出来，林蕊淡淡地说：
“走啊。”为了接送孩子上学方便，林
蕊买了辆车代步，一路上，林蕊只顾
着观察前方路面，对刘俊爱理不理
的。刘俊又开起玩笑来了：“等我的
彩票中了大奖，一定给你换一转好
车，怎么样？”林蕊依旧没说话，直到
车停下来，眼泪差点流了下来：“回家
吃饭就那么难吗？”刘俊挠了挠头皮
回答：“不是工作忙吗，等闲下来，我
多陪陪你和娃娃，就这样说定了。”当
然他没说，转几趟公交车挺麻烦的。

林蕊的眼眶红了：“我是说，你一

定要爱惜身体，得为一家人着想啊。”
一股暖流从心底流过，刘俊明白老婆
满满的爱意，那是自己的幸运。

（袁斗成）

上半年广州体彩销量同比翻番
筹集公益金超过5.19亿元

羊城晚报记者 吴珊 通讯员 李琪

广东体彩网点征召平台

收获奖金 25 万元，
中奖者平时爱买即开票

发还涉案财物公告
我支队(原市局刑警支队缉毒大队)于 2004年之前，在办案中暂扣部分涉案财

物。案件结案以后，一部分涉案财物一直无人领取。经我支队清理后，请下列财

物持有人或者持有人家属 (包括无主财物持有人)，携带原公安机关开具的涉案

财物暂扣文书材料和本人身份证明，到我支队认领。公示后 6个月内若不认领，

将上缴国库。具体如下：

1、1997 年 1 月 22 日 孙风柱：人民币 9000 元。2、1992 年 10 月 10 日 郭广新：

BB 机、人民币 2350 元。3、1988 年 梁伟雄、黄美英：人民币、手表、BB 机、证件。

4、1993年 5月 8日 韩银芳：人民币 40900元、港币 3100元。5、具体时间不详 李国

权：证件。6、具体时间不详 吴天柱：手表。7、具体时间不详 黄剑豪、何治威 ：证

件。8、具体时间不详 颜国基：证件。9、具体时间不详 李耀光：证件。10、具体

时间不详 崔淑清：银行存折。11、其体时间不详 马长棠、令狐达、方振雄：手表、

项链、戒指、票据。12、具体时间不详 梁伟南：银行存折、证件。13、1994年 2月 9
日 米巴 ：贵金属。14、1994 年 4 月 20 日 谭润华：贵金属、手表、BB 机。15、1994
年 10 月 10 日 梁惠芳、梅炯松：人民币、手表、戒指、项链、BB 机、证件。16、1995
年 3 月 20 日 欧阳效全：人民币、BB 机。17、1995 年 7 月 6 日 徐志成：证件。18、

1996年 1月 17日 叶永达：证件。19、1996年 阿布拉江·麦米提：手表、戒指。20、

1997 年 5 月 4 日 买合木提·牙生：BB 机。21、1997 年 7 月 25 日 陈悟清(陈吾清）：

人民币、港币、美元、手表、玉器、台币现钞。22 、1997 年 10 月 8 日 马哈机：人民

币、港币、BB机。23 、1998年 8月 23日 奚剑荣：证件。24 、1999年 10月 8日 黄汉

明：证件 。25、2000 年 12 月 6 日 阿布阿拉山：人民币、手表、BB 机、外币现钞 。

26、2001 年 3 月 8 日 张洁 ：人民币、BB 机、证件。27、1995 年 5 月 13 日 方潮源 、

方秋发：手表、戒指、证件、打火机。28、2003年 9月 5日 吴玉明：手表、金银首饰、

杂物 。29、具体时间不详无主(新疆人)：手表、耳环。30、2002年 10月 23日无主：

人民币 21700 元。31、2002 年 12 月 2 日 无主：人民币 2000 元。32、2002 年 12 月

18 日无主：人民币 20750 元。33、2003 年以前扣押 无主：港币 32320.30 元。34、

2003 年 以 前 扣 押 无 主 ：美 元 271 元 。 35、2003 年 以 前 扣 押 无 主 ：人 民 币

20187.70 元。36、2003 年以前扣押无主：港币 270 元。37、2003 年以前扣押 无

主：澳洲币 15元 。38、2003年以前扣押 无主：各类手表 46块。39、2003年以前

扣押 无主：各类贵重首饰 27 件。40、2003 年以前扣押 无主：各类手机 6 部、BB
机 31部。41、2003年以前扣押 无主：各类照相机 4部。

地址：广州市白云区政通路 13号。

联系人：朱警官、李警官 联系电话：83112182
广州市公安局禁毒支队

2021年 6月 30日

遗失声明
广州市荔湾区摩托车销售公司注

册号 4401031301752，遗失营业执照正
副本各一份、公章、财务专用章、法人章
各一枚，现声明作废。

广州市荔湾区摩托车销售公司清算组
2021年 7月 12日

解除租赁合同通知书
惠州市摘星商务服务有限公司：

通过河南岸街道农村产权流转交易中心平台网上竞价方式，贵公司中标惠
州市惠城区河南街道办事处冷水坑禾联经济合作社“光板里物业”租赁权，双方
于 2019 年 7 月 8 日签订《租赁合同》，现出租人根据法律的规定和合同的约定，解
除双方签订的《租赁合同》及补充协议，自本解除通知之日起生效。特 此 通 知

通知人：惠州市惠城区河南街道办事处冷水坑禾联经济合作社
2021年 6月 3日

拍卖公告
受委托，我行定于 2021 年 7 月 22 日（星期四）上午 10 时在本行拍卖如下租

赁权：
1、位于位于海丰县农林北路二巷一间商铺的租赁权，面积 30 平方米，以月

租金 1650元为拍卖底价，竞买保证金 2万元，每次递增价 100元。
2、位于海丰县海城镇人民中路乌石桥 8号W02号门店门市的租赁权，面积 84

平方米，以月租金16000元为拍卖底价，竞买保证金5万元，每次递增价500元。
3、位于海丰县机械工业总公司 15处厂房、仓库和门市租赁权，请见《海丰县

机械工业总公司 15处标的物详细情况一览表》。
竞价方式：拍卖会前预先书面报价承诺，拍卖会上网络与现场同步竞价确

认的方式。
有意竞租者，凭有效证件，请于 2021 年 7 月 21 日下午 4 时前交付竞买保证

金（款应到达我行指定账户，收款单位：汕尾市海丰拍卖行，开户行：中国银行海
丰支行，账号：718557744871；工商银行海丰支行，账号：2009002009024904797），
并 5时前到我行办理报价手续。其它事项以《竞买须知》为准。

有关拍卖文件自 2021 年 7 月 14 日后查阅中国拍卖协会拍卖平台（网址：
https://paimai.caa123.org.cn/）或到我行获取，实地看样时间从公告之日起。联系
电话：0660-6863146/6863246。

汕尾市海丰拍卖行
2021年 7月 14日

遗失声明：广州市增城天贸经营部遗失
广州农村商业银行股份有限公司小迳
圩 支 行 开 户 许 可 证 ，核 准 号 ：
J5810033108802，现声明作废。

减资公告
茂名市国华物流有限公司（统一社会信
用代码：91440902MA52XBCC28）经股东
会决议，拟向公司登记机关申请减少注
册资本，注册资本由人民币贰仟万元减
少至人民币伍拾万元，请债权人自见报
起 45 日内向公司提出债权债务或提供
相应担保请求。特此公告。

遗失声明
广州云中美贸易有限公司遗失公章（行
政章）、财务专用章各一枚，现声明作
废。

减资公告:阳江市亿翔财务咨询服务有
限 公 司 ，统 一 社 会 信 用 代 码:
91441702MA54D2CB2H,经股东决定，拟
将注册资本由人民币 100 万元减少至人
民币 1万元。请有关债权人自本公告见
报之日起 45 日内向本公司办理相关手
续，逾期不申报，视为放弃权利，本公司
将向公司登记机关申请变更登记。

遗失声明
清远市景韵生态农业发展有限公司遗
失公章一枚，声明作废。

作废声明
太平人寿保险有限公司广州中心支公
司 作 废 银 保 通 保 险 单 5 份 ，编 号 ：
14407443-14407447，特此声明。

遗失声明
揭阳市绿源鲜食品有限公司遗失公章
一枚，编号：4452240005152，声明作废。

遗失声明
曾维新遗失个体户营业执照正副本，统
一社会信用代码：92440515MA51KTQF32，
声明作废。

遗失声明
阳东县合山镇百濠酒吧遗失营业执照
副本，注册号：441723600234182，声明
作废。

登报热线
13622244208
87566523

分类广告
地址：广州市黄埔大道中309号自编3-10A一楼 咨询咨询、、投诉电话投诉电话：020-87133122

上门广告服务代理：

锦洪广告：020-87566523、13622244208

彩票开奖公告栏 开奖时间：2021年7月13日 ●●●●●●●●●●

本期全国销售金额：15213714元
199890141.47元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年9月13日，逾期作弃奖处理。

七星彩 第21080期

奖级
中奖
注数

单注奖金
（元）

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

合计

1

8

46

1051

18073

688599

707778

中奖情况

本期开奖号码：

应派奖金合计
（元）

7 2 2 8 2 4 + 7

5000000

35075

3000

500

30

5

5000000

280600

138000

525500

542190

3442995

9929285

“南粤风采”36选7 第2021184期

中奖等级 中奖注数 总中奖金额（元） 单注奖金（元）

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

0

0

3

39

169

3527

0

0

10257

19500

16900

35270

中奖情况

3419

500

100

10

36选7投注总金额：355622元
中奖基本号码：32 14 07 33 30 29 特别号码：25

好彩36投注总金额：486482元

本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

类别

好彩2
好彩3

投注额（元）

32486

453996

中奖注数

494

765

单注奖金（元）

33

296

累计奖金2409755元滚入下期一等奖。

好彩1 第2021184期

投注总金额：455336元
本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

中奖符号

投注方式 投注额（元） 中奖注数 单注奖金（元）

25 鼠 秋 西

数字

生肖

季节

方位

424510
24394
4206
2226

10456
8677
1620
15

46
15
5
5

3D 第2021184期

本期投注总额：2205026元；本期中奖总额：1193551元；
奖池资金余额：3981236元。

中奖号码 4 9 7

奖等 中奖注数 单注奖金（元） 中奖金额（元）

单选
组选3
组选6
1D
2D

通选1
通选2

包选三全中
包选三组中
包选六全中
包选六组中

和数20

937
0

1230
104
15
0
3
0
0
1
4
92

1040
346
173
10
104
470
21
693
173
606
86
29

974480
0

212790
1040
1560
0
63
0
0

606
344
2668

双色球 第2021078期

本期投注总额：341551308元；广东省投注额：42514236元；
奖池资金累计金额965580237元滚入下期一等奖；
兑奖时间：自开奖之日起60个自然日内。

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

红球区 蓝球区

15 27 04 26 31 06 12
奖级 全国中奖注数 本省中奖注数每注奖金（元）

6
132
1568
73374

1304974
10181168

3
22
171
8449

153052
1354712

7800858
159139
3000
200
10
5

广东省体育彩票中心
广东省福利彩票发行中心授权发布

12501736.32元奖金滚入下期排列3奖池。
404898866.72元奖金滚入下期排列5奖池。
本期兑奖截止日为2021年9月13日，逾期作弃奖处理。

排列3排列5 第21184期

排列3 8 1 1

排列5 8 1 1 4 4

直选

组选3

组选6

全国销量
（元）

本省销量
（元）

单注
奖金
（元）

27707134 1159994

中奖情况

全国
中奖
注数

8995

13797

0

61

本省
中奖
注数

305

578

0

1040

346

173

100000

排
列
3

排列5 13406330


